

分项报价表

项目名称：国家消防救援局陕西机动队伍保障资金项目

项目编号：KY2023-1-315（采购包1）

共 3 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
第一部分：十层会议室扩声显示系统								
一、音频扩声系统								
1	线性音柱	DANACOID	CL-445	江苏	只	4	4620.00	18480.00
2	二通道功率放大器	DANACOID	DA-H2600	江苏	台	2	4300.00	8600.00
3	8进8出数字音频处理器	DANACOID	DA-0808	江苏	台	1	6060.00	6060.00
4	8通道电源管理器	DANACOID	EP-108	江苏	台	1	1665.00	1665.00
二、数字会议系统								
1	一拖八U段鹅颈话筒	海尔森	KU-3018	深圳	套	1	13250.00	13250.00
三、显示屏控制系统								
1	LED室内全彩屏	华夏科鹰	KING-1.86	北京	平方米	6.76	8000.00	54080.00
2	LED屏支架	国产优质	定制	西安	m²	7.31	1100.00	8041.00
3	LED发送卡	诺瓦	MCTRL700	西安	台	4	4200.00	16800.00
4	拼接一体化接口机	DANACOID	DM-8000	江苏	台	4	6275.00	25100.00
6	线材辅材	国产优质	定制	西安	项	1	6000.00	6000.00
7	LED屏控制电脑	国产优质	定制	深圳	套	1	8100.00	8100.00
8	接口机柜支架	DANACOID	DY-7100	江苏	套	2	1200.00	2400.00
9	显示屏装饰包边	国产优质	定制	西安	项	1	24000.00	24000.00
四、可视化管控系统								
1	环境智能控制中心	DANACOID	DY-EV8081	江苏	台	1	13200.00	13200.00
2	高清一体化接口机	DANACOID	DM-7000	江苏	台	8	3300.00	26400.00
3	可视化控制软件	DANACOID	DY-AND	江苏	套	1	13200.00	13200.00
4	无线可视化控制终端	华为	MatePad Pro	深圳	台	1	3795.00	3795.00
5	无线路由器	TP-LINK	WDR7660	深圳	台	1	495.00	495.00
五、辅材								
1	会议机柜	一舟	Q3.6842100	浙江	台	1	2300.00	2300.00
2	千兆POE交换机	华为	S5735S-L24P4X-A2	深圳	台	2	8300.00	16600.00
3	六类非屏蔽双绞线	一舟	D165-G	浙江	箱	1	890.00	890.00

4	HDMI 跳线	国产	HDMI-2M	深圳	条	20	80.00	1600.00
5	音频线缆	帝诚	RVVP2*0.5	江苏	米	200	9.00	1800.00
6	音箱线缆	帝诚	EVJV2*2.5	江苏	米	200	9.00	1800.00
7	电源线	帝诚	RVV3*1.5	江苏	米	200	7.70	1540.00
8	穿线管	盛宝	KBG20	河北	米	300	7.60	2280.00
9	辅材	国产	定制	中国	项	1	12000.00	12000.00
第二部分：视频会议系统								
一、10 层会议室视频会议								
1	视频会议终端	华为	Box 310	深圳	台	1	38500.00	38500.00
2	高清会议摄像机	华为	CloudLink Camera 200 4K	深圳	台	2	14500.00	29000.00
一、2 层会议室视频会议 (新增)								
1	视频会议终端	华为	Box 310	深圳	台	1	38500.00	38500.00
2	高清会议摄像机	华为	CloudLink Camera 200 4K	深圳	台	2	14500.00	29000.00
第三部分：十层至二层会议室专线								
1	单模光纤	一舟	D173-8	浙江	米	200 0	5.40	10800.00
2	千兆光模块	华为	1310nm 10km LC	深圳	个	2	210.00	420.00
3	LC 单模尾纤-1m	一舟	S813	浙江	条	16	13.00	208.00
4	8 口光纤盒 (含适配器)	一舟	S905-7-1	浙江	个	2	300.00	600.00
5	光纤跳线	一舟	S936	浙江	条	4	40.00	160.00
6	接入交换机	华为	S5735R-24T4X	深圳	台	1	2400.00	2400.00
7	穿线管及辅材	国产	国标	中国	项	10	500.00	5000.00
第四部分：8-9 层专线综合布线点位								
1	9 层领导办公室数据点位	一舟	定制	浙江	项	10	1500.00	15000.00
第五部分：6 层 LED 拆除、迁移至十五层会议室								
1	LED 屏迁移	定制	定制	/	项	1	12000.00	12000.00
第六部分：数据专线 (甘肃总队-咸阳光伏二路有色光电产业园内)								
1	数据专线	定制	定制	/	项	1	42000.00	42000.00
第七部分：二层会议室旧设备调试 (赠送)								
1	二楼会议室旧有设备调试	定制	定制	/	项	1	3000.00	3000.00
第八部分：会议室增加电视机、并连转发本地视频会议								
1	电视机	国产	100 寸	深圳	台	2	26000.00	52000.00

2	高清一体化接口机	DANACOID	DM-7000	江苏	台	2	3300.00	6600.00
3	专网数据点位	一舟	定制	浙江	个	2	1000.00	2000.00
第九部分：外网网络								
1	互联网宽带接入	联通	500M	西安	项	1	4500.00	4500.00
2	接入交换机	华为	S5735R-24T4X	深圳	台	3	2400.00	7200.00
3	六类非屏蔽双绞线	一舟	D165-G	浙江	箱	1	890.00	890.00
4	网络机柜	一舟	Q3.6642100	浙江	台	1	1950.00	1950.00
5	线材辅材	国产	国标	西安	项	1	2000.00	2000.00
投标报价（人民币大写）：伍拾玖万肆仟贰佰零肆元整 （¥ 594204.00 元）								
备注： 1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。 2、本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。								

投标人全称（公章）：中安消旭龙电子技术有限责任公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：_____

